FAX送信のお知らせ

　　　　　　　　　　　　様

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、下記についてご送付いたします。よろしくご査収下さいますようお願い申し上げます。

　年　　月　　日　敬具

FAX番号：
送付枚数（送付状含む）：　　　枚

□至急ご返信ください　□ご返信ください　□ご確認ください
□ご確認後、ご連絡ください　□ご参考まで　□その他（　　　　　　　　　　）

要件・連絡事項：

ミソカインボイス株式会　山田花子
〒151-0064 東京都渋谷区大須1-3-13 原ビル1F
TEL：03-0000-0001　FAX：03-0000-0002　MAIL：office@example.com

送信者：